МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2020 г. с. Ловозеро     № 346-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района

от 30.01.2015 № 30-ПГ «Об утверждении видов обязательных работ и перечня

организаций для отбывания обязательных и исправительных работ на

территории Ловозерского района»

В целях неотвратимости наказания, обеспечения исполнения приговоров суда

для лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на территории

Ловозерского района, в связи с организационными изменениями в отдельных

предприятиях постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от 30.01.2015

№ 30-ПГ «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для

отбывания обязательных и исправительных работ на территории Ловозерского

района» (в редакции постановлений от 05.05.2015 № 229-ПГ, от 30.12.2015 № 559-

ПЗ, от 14.06.2017 № 304-ПГ, от 04.08.2017 № 392-ПГ, от 15.02.2019 № 73-ПГ,

21.04.2020 № 220-ПГ) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «- муниципальное унитарное предприятие «Северный

Дом» муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского

района»»,  в подпункте а) пункта 3 слова «- муниципальное унитарное предприятие

«Северный Дом» муниципального образования городское поселение Ревда

Ловозерского района - 3 места», в подпункте б) пункта 3 слова «- муниципальное

унитарное предприятие «Северный Дом» муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района - 2 места» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                            Н.И. Курзенев